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TAVARAMERKIN REKISTERÖINTIHAKEMUKSEN HYLKÄÄMINEN 

Hakemusnumero: T202451172 

Hakija: Järvikylä Gods Aktiebolag, Joroinen, FI 

Tavaramerkki: FINNURMI 

Tavara- ja palveluluokat: Luokka 31: Kuituiseen kasvatusainemattoon esikylvetyt siemenet nurmikkojen 
ruohottamiseen; Nurmikko/turve; Nurmikonsiemenet; Siemeniä sisältävät matot 
nurmikkojen perustamiseen; Siirtonurmi 
Luokka 35: Siirtonurmeen liittyvät tukkumyyntipalvelut; Siirtonurmeen liittyvät 
vähittäismyyntipalvelut; Siirtonurmeen liittyvät tukkumyyntipalvelut 
maailmanlaajuisen tietokoneverkon välityksellä; Siirtonurmeen liittyvät 
vähittäismyyntipalvelut maailmanlaajuisen tietokoneverkon välityksellä; 
esittelytilaisuuksien järjestäminen liiketoiminnallisessa tarkoituksessa; tuote-esittelyt 
ja tuotteiden näytteillepanopalvelut; tuote-esittelyt mainostarkoituksiin; tuote-esittelyt 
myynninedistämistarkoituksiin; tuotelanseerauspalvelut; tuotemarkkinointi; 
tuotemerkkien luominen (mainonta ja myynninedistäminen); tuoteneuvonta 
kuluttajille; tuotetiedottaminen kuluttajille siirtonurmesta; tuotteiden 
kaupallistamiseen liittyvä avustaminen 
Luokka 44: Nurmen asentaminen; Nurmen asentamiseen liittyvät neuvontapalvelut; 
Nurmen suunnitteluun liittyvät neuvontapalvelut; Nurmen valintaan liittyvät 
neuvontapalvelut; Nurmikon kunnossapitopalvelut; Nurmikonhoitopalvelut; 
Nurmikonleikkausvälineiden vuokraus 

Hakemispäivä: 24.06.2024 

 
PÄÄTÖS: Patentti- ja rekisterihallitus hylkää hakemuksen. 

Perustelut: Rekisteröitäväksi haettu merkki on ilman erottamiskykyä. Merkki muodostuu vain 
sanasta FINNURMI, joka ilmaisee tavaroiden ja palveluiden maantieteellistä 
alkuperää, lajia ja käyttötarkoitusta. Haetun merkin sana FIN tulee englannin kielen 
sanasta Finland ja tarkoittaa Suomea ja sana NURMI puolestaan tarkoittaa 
nurmikkoa. Haettu merkki siis ilmaisee, että kyseessä ovat Suomessa valmistettavat 
ja tarjottavat nurmet ja niihin liittyvät palvelut. Merkki siis mielletään ainoastaan 
haettuja tavaroita ja palveluita kuvailevaksi ilmaisuksi. Merkin avulla ei siten voida 
yksilöidä haettujen tavaroiden tai palveluiden kaupallista alkuperää. 

Hakija on vastineessaan todennut, ettei haettu merkki tarkoita millään yksittäisellä 
kielellä mitään ja se voidaan nähdä fantasiasanana tai suggestiivisena. Suomen 
kielessä ei myöskään luoda yhdyssanoja eri kieliä yhdistelemällä. Merkki on hakijan 
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mukaan saavuttanut erottamiskyvyn käytön kautta. Vastineensa tueksi hakija on 
toimittanut kuvia verkkosivuiltaan sekä vedonnut aiempiin rekisteröityihin 
merkkeihinsä TM 91437 FINNURMI (kuviomerkki) ja TM 273996 FINNURMI 
(kuviomerkki). 

Virasto toteaa, että erottamiskykyä arvioitaessa kiinnitetään huomiota merkin 
luomaan kokonaisuuteen. Merkin ei tarvitse olla yhtä kieltä tai suomen kielen 
kieliopin mukaisesti muodostettu, jotta se voidaan katsoa erottamiskyvyttömäksi. 
Yllä kuvatulla tavalla merkkiin sisältyvät sanat ja niiden muodostama kokonaisuus 
voidaan ymmärtää haettuja tavaroita ja palveluita kuvailevaksi ilmaisuksi. 

Virasto toteaa lisäksi, että aiemmat hakijan merkit ovat kuviomerkkejä, eivätkä siten 
analogisia nyt käsillä olevaan hakemukseen nähden. Aiempien merkkien suoja ei 
myöskään ulotu myöhemmin haettaviin rekisteröinteihin. Hakijan toimittama 
vähäinen käyttönäyttö ei riitä osoittamaan, että haettu merkki olisi tullut käytön kautta 
erottamiskykyiseksi haetuille tavaroille ja palveluille tässä maassa hakemispäivään 
mennessä. 

Lainkohdat: Tavaramerkkilain 12 §, 21 § 
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Tämä asiakirja on koneellisesti allekirjoitettu. 

 
LIITE Valitusosoitus 
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